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ESCALA: 1/2000

PLANTA PLANIALTIMÉTRICA

S 25°24’28.4”

W 053°34’01.9”

S 25°24’23.5”

W 053°34’16.4”

S 25°24’22.2”

W 053°34’17.5”

S 25°24’11.7”

W 053°33’56.7”

S 25°24’08.3”

W 053°33’52.9”

RUAS À PAVIMENTAR

RUA COMP. LARGURA ÁREA COMPLEMENTAR*

ÁREA
TOTAL

TRECHO 1 - TRAVESSA 13

TRECHO 2 - TRAVESSA 10

TRECHO 3 - RUA DO IPÊ

76,00

282,00

270,00

10,20

7,10

7,10

775,20

2.002,20

1917,00

4,86

265,5

51,00

780,06

2.267,70

1968,00

* ÁREAS DOS ACABAMENTOS FEITOS NOS CRUZAMENTOS DE VIAS

5.015,76
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